
 

Uchwała Nr 1315/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 03.10.2019 roku  

 

zmieniająca Uchwałę nr 23/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2018 

roku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny sprzętu i pomocy dydaktycznych 

zakupionych w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa 

Wielkopolska” na rzecz  szkół biorących udział w projekcie.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2, art. 55 oraz 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale nr 23/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2018 roku § 4 

otrzymuje brzmienie:  

1. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Panią Dorotę Kinal do:  

1) jednoosobowego zawarcia umowy darowizny ze szkołami oraz podpisywania innych 

dokumentów dotyczących przekazania sprzętu i pomocy dydaktycznych, o których mowa 

w § 1. 

2) upoważniania pracowników Departamentu Edukacji i Nauki do wykonywania czynności 

związanych z przekazaniem przedmiotu darowizny sprzętu i pomocy dydaktycznych   

i podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych. 

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Pani Doroty Kinal 

spowodowanej urlopem, wyjazdem służbowym lub zwolnieniem lekarskim, do 

wykonywania wyżej wymienionych czynności upoważnia się Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Edukacji Nauki Panią Janinę Golik. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1315/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 03.10.2019 roku 

 

 

 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmiany w § 4 Uchwały nr 23/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2018 roku wynikającej z konieczności 

usprawnienia procesu przekazania przedmiotu darowizny sprzętu i pomocy dydaktycznych  

46 szkołom biorącym udział w projekcie „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”.   

 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 


